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Uczestnicy postępowania 
przetargowego
Dotyczy udzielenia zamówienia :
 Dostawa odczynników bakteriologicznych wraz z dzierżawą aparatu z podziałem na zadania
I. Na podstawie art. 38 ust. 2  P.Z.P   Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozszerzenie formularza ofertowego o kolumnę zawierającą liczbę pełnych opakowań handlowych, liczba opakowań zostanie wyliczona tak aby całkowicie pokryć zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedź
Odpowiedź w modyfikacji

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyliczenie wartości z liczby oferowanych opakowań ?

Odpowiedź

TAK – Zamawiający wyraża zgodę

II. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy pzp zamawiający modyfikuje treść siwz:
Dotyczy załącznik nr2 - opis przedmiotu zamówienia, formularz cenowy
W załączniku nr 2 Zamawiający w formularzu cenowym dodaje kolumnę pod nazwą „Liczba pełnych opakowań”  przez co formularz otrzymuje następująca postać formularz otrzymuje postać
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